Gabinetes de montaje en pared  Gabinetes pequeños de montaje en pared Series GL66
1 nVent.com/HOFFMANsujeto  a cambio sin previo avisoAcero al carbón Spec-00721  F
Spec-00721E763.422.2211763.422.2600
Acero al carbón
Gabinetes de montaje en pared
Gabinetes pequeños de montaje en pared Series GL66
Gabinetes pequeños de montaje en pared en acero al carbón Series GL66
NORMAS DE LA INDUSTRIA

necesidades y especificaciones. Para mayor información, contacte a su
representante local de Hoffman o Distribuidor
Boletín: GL66S
Gabinetes de montaje en pared  Gabinetes pequeños de montaje en pared Series GL66
2Teléfono 763 422 2211nVent.com/HOFFMAN Acero al carbónSpec-00721  F
Producto Standard
Número de catálogo AxBxC mm/in. Panel
Tamaño del Panel
D x E
mm/in.
Montaje
G x H
mm/in.
F
mm/in.
MHC15015080 150 x 150 x 80
5.91 x 5.91 x 3.15
LP1515G 131 x 131
5.16 x 5.16
132 x 85
5.18 x 3.36
65
2.56
MHC20020080 200 x 200 x 80
7.87 x 7.87 x 3.15
LP2020G 181 x 181
7.13 x 7.13
182 x 135
7.15 x 5.33
65
2.56
MHC30015080 300 x 150 x 80
11.81 x 5.91 x 3.15
LP3015G 281 x 131
7.13 x 5.16
281 x 85
11.08 x 53.36
65
2.56
MHC30020080 300 x 200 x 80
11.81 x 7.87 x 3.15
LP3020G 281 x 181
11.06 x 7.13
281 x 135
11.08 x 5.33
65
2.56
MHC40020080 400 x 200 x 80
15.75 x 7.87 x 3.15
LP4020G 381 x 181
13.03 x 7.13
382 x 135
13.05 x 5.33
65
2.56
MHC150150120 150 x 150 x 120
5.91 x 5.91 x 4.72
LP1515G 131 x 131
5.16 x 5.16
132 x 85
5.18 x 3.36
105
4.13
MHC200150120 200 x 150 x 120
7.87 x 5.91 x 4.72
LP2015G 181 x 131
7.13 x 5.16
182 x 85
7.15 x 3.36
105
4.13
MHC200200120 200 x 200 x 120
7.87 x 7.87 x 4.72
LP2020G 181 x 181
7.13 x 7.13
182 x 135
7.15 x 5.33
105
4.13
MHC300150120 300 x 150 x 120
11.81 x 5.91 x 4.72
LP3015G 281 x 131
7.13 x 5.16
281 x 85
11.08 x 53.36
105
4.13
MHC300200120 300 x 200 x 120
11.81 x 7.87 x 4.72
LP3020G 281 x 181
11.06 x 7.13
281 x 135
11.08 x 5.33
105
4.13
MHC300300120 300 x 300 x 120
11.81 x 11.81 x 4.72
LP3030G 281 x 281
11.06 x 11.06
281 x 235
11.08 x 9.27
105
4.13
MHC400200120 400 x 200 x 120
15.75 x 7.87 x 4.72
LP4020G 381 x 181
13.03 x 7.13
381 x 135
13.05 x 5.33
105
4.13
MHC400300120 400 x 300 x 120
15.75 x 11.81 x 4.72
LP4030G 381 x 281
13.03 x 11.06
381 x 235
13.05 x 9.27
105
4.13
MHC500200120 500 x 200 x 120
19.69 x 7.87 x 4.72
LP5020G 481 x 181
18.94 x 7.13
481 x 135
18.96 x 5.33
105
4.13
MHC250200150 250 x 200 x 150
9.84 x 7.87 x 5.91
LP2520G 231 x 181
9.10 x 7.13
232 x 135
9.12 x 5.33
135
5.31
MHC300250150 300 x 250 x 150
11.81 x 9.84 x 5.91
LP3025G 281 x 231
11.06 x 9.10
281 x 185
11.08 x 7.30
135
5.31
MHC300300150 300 x 300 x 150
11.81 x 11.81 x 5.91
LP3030G 281 x 281
11.06 x 11.06
281 x 235
11.08 x 9.27
135
5.31
MHC400300150 400 x 300 x 150
15.75 x 11.81 x 5.91
LP4030G 381 x 281
13.03 x 11.06
381 x 235
13.05 x 9.27
135
5.31
MHC300250200 300 x 250 x 200
11.81 x 9.84 x 7.87
LP3025G 281 x 231
11.06 x 9.10
281 x 185
11.08 x 7.30
185
7.28
MHC350300200 350 x 300 x 200
13.78 x 11.81 x 7.87
LP3530G 331 x 281
13.04 x 11.06
332 x 235